poskytnuté dotace nebo byl dotčen jinou sankcí ve vazbě na nedodržení doby pachtu.

ČI. VI

1) Pachtýř je povinen platit propachtovateli pachtovné.

2) Pachtovné se platí ročně pozadu vždy k 1. 10. běžného roku.

3) Roční pachtovné se stanovuje dohodou ve výši 6164,- Kč (slovy: šesttisícstošedesátčtyři 
koruny české). Pokud dojde ke zúžení předmětu pachtu, pachtovné bude stanoveno tak, že 
se dosavadní pachtovné sníží o pachtované stanovené podle této smlouvy pro pozemky, které 
již nejsou předmětem pachtu. Jestliže by se zúžení týkalo pouze části pozemku provede se 
matematický přepočet, při kterém se bude vycházet z pachtu za celý pozemek.

4) Pachtovné za období od účinnosti smlouvy do 30. 9. 2021 včetně činí 3107,- Kč (slovy: 
třitisícestosedm korun českých) a bude uhrazeno k 1. 10. 2021.

5) Pachtovné bude hrazeno převodem na účet propachtovatele vedený u České národní 
banky, 110015-3723001/0710, variabilní symbol 2912123.
Zaplacením se rozumí připsání placené částky na účet propachtovatele.